
liturgická oslava čas/místo úmysl mše svaté / poznámky

ne 
25. 

7.

17. neděle                             

v mezidobí

8:00 

Cholina

Za živou a + rodinu Skopalovu a na poděkování 

za přijaté dary

po 
26. 

7.
Sv. Jáchyma a Anny

út
27. 

7.
Sv. Gorazda a druhů

st
28. 

7.

čt
29. 

7.
Sv. Marty

19:00 

Cholina
Bohoslužba slova se sv. přijímáním

pá
30. 

7.

so
31. 

7.
Sv. Ignáce z Loyoly

17:00 

Bílsko
Bohoslužba slova se sv. přijímáním

ne 
1.  

8.

18. neděle                   

v mezidobí            

9:30 

Cholina
Bohoslužba slova se sv. přijímáním

po
2.  

8.

út
3.  

8.

st
4.  

8.
Sv. Jana Marie Vianneye

čt
5.  

8.

pá
6.  

8.
Svátek Proměnění Páně

so
7.  

8.

17:00 

Bílsko

Za Lubomíra Prátenského, dvoje + rodiče a jejich 

děti

ne 
8.  

8.

19. neděle                       

v mezidobí

9:30 

Cholina
Za + Ottu Sekaninu a rodiče

Společný úklid kostela před poutí bude v sobotu 7.8. od 9 hodin.

POŘAD BOHOSLUŽEB

CHOLINA A.D. 2021

den

OHLÁŠKY:

Při sbírce na opravy v neděli 18.7. se vybralo: Bílsko 743,- Kč, Cholina 8.476,- Kč. Dohromady

9.219,- Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať!

P. Martin bude do 7.8. na dovolené. Během jeho nepřítomnosti ho zastupuje P. Pawel Zaczyk z

Bohuslavic. Na něho se obracejte v neodkladných záležitostech (zaopatřování, pohřeb apod.).

Jeho mobil: 736 139 264.


